
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rep. n° 47/2025 del 21 gennaio 2025 Prot. 17548 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di due Borse di Studio del valore di 10.000,00 euro (lordo 
ateneo) cadauna denominate Borse di Studio - HERA S.p.A “Ing. Gabriele Giacobazzi” a.a. 
2024/2025, finanziato da HERA S.p.A al fine di sostenere la carriera di studenti e studentesse 
immatricolati per la prima volta nell’a.a. 2024/2025 al Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria 
Civile e Ambientale di UNIMORE; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 18 luglio 2025 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 18 luglio 2025 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 Borse di Studio del 
valore di 10.000,00 euro (lordo ateneo) cadauna denominate Borse di Studio - HERA S.p.A 
“Ing. Gabriele Giacobazzi” a.a. 2024/2025: 
 

Matricola Cognome e Nome Graduatoria 
199431 ANDREOLI Giulia 1 Idonea Assegnataria 
207439 MENNA Lorenzo 2 Idoneo Assegnatario 
206224 PULVIRENTI Clara 3 Idonea non Assegnataria 
203014 LUSUARDI Davide 4 Idoneo non Assegnatario 

 
Art.3) I premi saranno liquidati dall’Università a favore dei vincitori e saranno soggetti alle 
trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge; 
 
Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 25 luglio 2025 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2025-07-25T12:08:33+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




